

Veckobrev nr. 19

En dyster tid

I en tid när det är dystert inte bara på väderfronten gäller det att skapa hopp* genom att arbeta för en ljusare framtid. Inget steg är för stort eller för litet. Det väsentliga är att varje steg är ett steg i rätt riktning. Just nu känns det som om mycket går fel – och hög hastighet kompenserar som bekant inte för fel riktning. Det finns dock ljusglimtar:



Ge barnen hopp är syftet med en [konsert i Högalidskyrkan](#) (Sthlm) onsdagen den 22 kl. 18:30. Behållningen går till att återuppbygga förskolor, barnhem, mödra- och barnavårdscentraler i Ukraina. Projektet administreras av vår vänklubb och samarbetspartner (för andra projekt) Kyiv Capital RC.



Apropå Ukraina så har Mia Brundins man Olof och Lotta Almgrens äkta hälft, Mats, återhämtat sig så pass från sin strapatsrika resa att de kommer till oss på oss på tisdag för att avlägga rapport om hur det är att köra ambulans till Ukraina. Deras [reseberättelse finner du här](#).



Jag skriver inte så många sociala brev som jag borde men till jul och nyår tar jag mig samman och dövar mitt dåliga samvete. Då går det åt en trave [rotarykort](#). Under resten av året är korten bra att ha vid kondoleanser, födelsedagshälsningar och liknande. I år tänker jag bunkra upp rejält eftersom det är sista året som de säljs. Skicka din beställning på kort och julklappsadresser [till Monika](#).



Och så påminner jag om att det är dags att [nominera någon förtjänt person till Guldhjärtat](#). Det är viktigt att uppmärksamma dem som gör något bra i hopp om att fler ska följa deras exempel!

TISDAG 7 november 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr.

EGOFÖREDRAG – Arash Adib.

Det är med spänd förväntan som jag ser fram emot Arash presentation av sig själv. Missa inte detta tillfälle att lära känna Arash på ett djupare plan. ([Söndagsintervjun](#) i morse rekommenderas också.)

Gästvärd: Anahita Vazvan

TISDAG 14 november 07:30 - **09:00**; hotell Heat, konferensrum Gästis 1 tr.

STUDIEBESÖK KRAFTVÄRMEVERKET – alla har sett röken men få vet vad man gör i Boländerna utöver att elda sopor. Vi får vi en presentation av verket och en rundtur i dess centrala delar. Mötet inleds som vanligt med frukost men denna gång i [restaurang Heats](#) (Bolandsgatan 13A) konferensrum *Gästis* (1 tr. upp). Obs att mötet är längre än vanligt. **Gästvärd:** 14/11 Arash Adib

Övrigt

Se [veckobrev nr. 9](#) beträffande andra program och andra orter.

Allt gott!

Per

*Årets världspresident, Gordon McNally, har valt *Create hope in the world* som sitt ledord, vilket är lätt att ta till sig men svårare att verkställa.